
 
                                                                                               Reszel 3-07-2009 r 

 
 

Nasz znak:PDD 4/343/2009 
 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NA DOSTAWY ARTYKUŁÓW 
SPOśYWCZYCH nr UZP  222114-2009 

 
               Powiatowy  Dom Dziecka w Reszlu 

              ul.Łukasińskiego3 11-440 Reszel   

              e-mail :pdd.reszel@wp.pl   NIP:742-218-88-10 

              REGON:280349033   tel:089/6742157 

 Ogłasza przetarg nieograniczony na dostawę artykułów Ŝywnościowych wg. 
Kodów CPV -03212000-0, -15100000-9, -15500000-3, 15400000-2, 1530000-1, 
15600000-4, 15800000-6. o wartości poniŜej 206000EURO zgodnie z 
procedurami ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo Zamówień Publicznych.  
(t.j.Dz. U.z 2007 r. Nr.223 poz. 1655 z późn.zm), zwana dalej Pzp lub ustawą. 
PoŜądany termin wykonania zamówienia 12 miesięcy od dnia podpisania 
umowy. Specyfikacje istotnych warunków zamówienia bezpłatnie moŜna 
odebrać w Powiatowym Domu Dziecka w Reszlu w godz. od 7.00 do 15.00 lub 
pobrać ze strony internetowej www.strostwo.ketrzyn.pl.  
Oferty naleŜy składać do dnia 28.07.2009r. Do 10.00 w Powiatowym Domu 
Dziecka w Reszlu ul. Łukasińskiego3 11-440 Reszel.  
Otwarcie złoŜonych ofert nastąpi w dniu 28.07.2009r. O godz. 11.00 w 
Powiatowym Domu Dziecka w Reszlu ul. Łukasińskiego3 11-440 Reszel.  
Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie przedmiotowego zamówienia 
jest spełnienie warunków z art.22 ust.2 ustawy o zamówieniach publicznych. 
Nie podleganie wykluczenia z postępowania na podstawie art.24 ustawy o 
zamówieniach publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. 
-zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych 
-ocena zostanie dokonania według formuły spełnia, nie spełnia 
-wadium nie jest wymagane 
-kryteria oceny ofert jest cena-100% 
-termin związania ofertą 30 dni 
-zamawiający nie zawiera umowy ramowej, nie ustanawia dynamicznego 
systemu zakupów, nie wybierze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem 
aukcji elektronicznej. 

 
                                                                        ( podpis kierownika jednostki) 


